in angustū adiuuatis in spaciū unius cubiti fuisse collectā.
 Ostiū autem ponere ex latere deorsū. quinq. mansiones in arca ee
 intellegunt. prima stercorina. Secunda a parca. tertia
 feris animalibus. Quarta mansuetis. Quinta hominibus. Al
 legorice noe cū suis paqua et lignū liberatū familiā xpī
 p baptisimū et crucis passionis sanari designat. Arca con
 struit de lignis non putrescentibus. et quadratis. ecclā xpō
 ex hominibus uicturis in eternū constructa. nata in fluctibus. man
 di. in qua stabilis iusta scōrum. ad omne op. bonū parata. sic
 quadrati aliquid quocūq. uersa fuerit. p. r. Arca spi
 rituali glutino caritatis immixtate compaginat. R. Arca eade
 .ccc. cubitis longā. idē sexies quinquagenis. p sexem mun
 ditates xpī in quā desinit p dicare. in quinq. pphetiā.
 p nantat. in sexta p eum diffamat. Longitudo arce.
 .l. ē cubitoꝝ. id est amplitudo caritatis fidelibus. p spm scm
 sic apłs dic. cor nr̄m dilatatur quinquagesimo em die p
 resurrectione sua xp̄s spm scm mittens in corda credentium
 dilatatum. Altitudo eius. xxx. cubitoꝝ. et nra altitudo
 xp̄se. qui xxx. annos gerens doctrinā euangelicā con
 secrauit. contestans n̄ se uenisse legē soluere que. x. p
 ceptis constat sed adimplere. hinc decies tricem arce lon
 gitudo pfiat. et ipse noe decem ab ada copulat. Arca
 etiā sexies longa ad latitudinē. decies longa ad altitu
 dinē humani corporis instat ostendit in quo xp̄s appa
 ruit. hē arca uno cubito consumat. idē ecclā corp xp̄i
 unitate pfiat. Ostiū aliter factū. q nemo intrat
 in eccliam. nisi p sacramtū remissionis peccatoꝝ q̄t dela
 terē xp̄i manauit aperto. In arca cenacula triestega
 sunt. t bicamerata. t trimenata. q ecclā t bipertita
 multitudinē. p p̄t circūcisionē et p̄pitiū. ex omnib.
 gentibus colligit. t in p̄t p̄pitiū et filios noe quoz p̄p̄t gene

repletuse orbis. eade arca. idē edilatae inq̄b. da carnalib. dū em
uirus in multib. deductos tolerat. q̄ si bestias inferiorib. por
tat. In quibusdā au spiritualib. angustia quada constringitur
quos innocēti uuentes. q̄ si animalia mansueta. in superiorib.
ferat. et in quidē sunt pauci. sed superiores pauatissimi. qui
omnib. quae in mundo sunt spretas diuine pennas contempla
tionis assumunt. et q̄ si homo uoluit lib. suprema possident arce.
In cubito consummat arca. q̄ unus ē auctor et redemptor scē
ecte. solus sine peccato ad que et p̄ que om̄s p̄ficiunt. qui se pec
cator es ē nouerunt. Et in grechis arca. τ. ε. φ. τ. Cū he
bina de omnib. animantib. introduci uident. intellegim̄
in sequentib. duo et duo n̄ ad. m̄. sed ad masculū et femina
referri. munda uero imp̄cti posuit. ut haberet noe unde
hostias immolaret ex mundis. plura fuerunt munda quā
immunda p̄p̄t futurū generi humano usū que ex illis debebat
hominib. ut plura eent quae p̄deent. quā quae nocerent.
M̄stice cuncta animalū genera claudunt in arca q̄ ex om
nib. congregatio fit in ecta. q̄ d̄ etiā petro uas missū ostendit.
ubi munda et immunda sunt animalia. sic in ecte sacram̄tis bo
ni et mali uersant. Septena sunt munda bina immunda
n̄ q̄d̄ paucaores sint mali quā boni. sed q̄d̄ boni unitate sp̄s qui
septiformis describit̄ seruant in uinculo pacis. Unde et ille
numerus. L. dierū ad aduentū sc̄i sp̄s p̄tinet. in septies sep
temis qui sunt quadraginta nouē. uno p̄p̄t unitate sp̄s
conseruanda addito consumatur. mal uero in binario nu
mero ad sc̄i smata faciles quodā modo diuisibiles ostendunt. Ip
se noe cū suis octauus adnuntiat. q̄ in x̄po sp̄s inae resurrectio
nis aparuit. qui octaua die id̄ post septimā sablat̄ primo. mor
tuis resurrexit quidē a passione tertia in numero aut̄ dierū
octauus et primus est. Post septē dies ingressiōis noe in arca factū
ē diluuiū q̄ in spe futurae quae est baptizatiō. p̄t arca om̄is caro